

RECEBEMOS DE ELAINE DE MELO MIRANDA 27593642836 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.008.248 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ELAINE DE MELO MIRANDA 27593642836 Rua Ibatiba, 124, Nao consta - Vila Metalurgica, Santo Andre, SP - CEP: 09220608 Fone: 001143165808	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída	 CHAVE DE ACESSO 3523 1237 5575 0000 0139 5500 2000 0082 4814 6902 6486
	Nº 000.008.248 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria para consumidor final	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232250694 19/12/2023 07:11:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 121204130111	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 37.557.500/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO	C.N.P.J / C.P.F. 00.525.856/0001-80
ENDEREÇO Rua Jose Tarraga, 31 - Nao consta	BAIRRO/DISTRITO JD ALVORADA
MUNICÍPIO Monte Alto	CEP 15910000
FONE/FAX 0000000000	UF SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 07:11:03

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 684,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 684,32

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL Ebazar.com.br LTDA.	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.007.331/0001-41
ENDEREÇO Av. das Nacoes Unidas 3003	MUNICÍPIO Osasco	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 6,740	PESO LÍQUIDO 6,740

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA		
NOME/RAZÃO SOCIAL	C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO	UF	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
CH50_2	Panela Cacarola De Restaurante N50 Cap 41 Litros	76151000	0102	5102	UN	2	342,16	684,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$228,77. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a crédito fiscal de ICMS/ISS/IPI.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------



Pagamento de títulos com débito em conta corrente

18/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:19:56
09500950 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: A P A E M A APAE
AGENCIA: 0950-4 CONTA: 15.317-6

=====

BCO BRADESCO S.A.

2379338029600010347880006333306695710000748258

BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC

CNPJ: 00.525.856/0001-80

NR. DOCUMENTO	121.801
DATA DE VENCIMENTO	21/12/2023
DATA DO PAGAMENTO	18/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO	7.482,58
VALOR COBRADO	7.482,58

NR.AUTENTICACAO	4.E34.8D1.171.3CC.F95
-----------------	-----------------------

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J4940512 JOSE LUIZ PIRES
JG492371 SILVANA GARCIA CESTARI

18/12/2023 15:19:12

18/12/2023 15:19:55

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JG492371 SILVANA GARCIA CESTARI.